
RATE AND M[THOD OF APPORTIONMENT OF SPECIAL TAX FOR
CO MMUNITY FACILITIES DISTRICT NO. I (W ESTPORT AT MANDALAY BAY)

OF THE CITY OF OXNARD

A Specia l Tax as hereinafter defin ed shall be levied on all Assessor ' s Parcels in Commu nity Facilities
District No.1 (Westport at Mandalay Bay) of the City of Oxnard (o'CFD No. l "} and collected each Fiscal
Year commenc ing in Fisca l Year 2002-03, in an amounl determined by the Co uncil through the
application of the appropriate Special Tax for ' Developed Property." "Property Owner Association
Property ," "Taxable Public Property." and "Undeveloped Property' as described below. All of the real
property in CFO No. 1, unless exempted by law or by the provisions hereof. shall be taxed for the
purposes, 10 the extent and in the manner herein provided.

A. lIEFINITIONS

The terms hereinafter set forth have the following meanings :

"Acre or Acreage" means the land area of an Assessor's Parcel as shown on an Assessor 's Parcel
Map. or if the land area is not shown on an Assessor ' s Parcel Map. the land area shown on the
applicable final map. parce l map. condominiwn plan, or other recorded County parcel mat' . The
square footage of an Assessor' s Parcel is equa l to the Acreage multip'i ed by ~3 . 560.

..Act " means the Mello-Roes Community Facilitie s Act of 1982. as amended, being Chapter 2.5,
Division 2 of Tit le 5 of the Govemment Code of the State ofCalifomia.

"Administrative Expenses" means the following actual or reasonably estimated costs directly
related to the administration of ero No, I: the costs of computing the Special Taxes and
preparing the annua l Special Tax collection schedules (whether by the C ity or designee thereof or
both) ; the costs of collecting the Special Taxes (whether by the Count)' or otherwise); the costs of
remitting the Special Taxes to the Trustee; the costs of the Trustee (including its legal counsel ) in
the discharge of the duties required of it under the Indenture; the costs to the City. CFD No. I or
any designee the reof of complying with arbitrage rebate requirements; the COSIS to the C ity. CFD
No, 1 or any designee thereof ofcomplying with City. CFD No. 1 or obligated persons disclosure
requi remen ts associated with applicable federal and sta te securi ties laws and of the Act; the costs
associated with preparing Special Tax disc losure statements and responding to public inqu iries
regarding the Special Taxes; the costs of the City. CFD No. 1 or an) designee thereof related to
an appeal of the Special Tax: the costs assoc iated with the release of funds from an escrow
account: and the City 's ann ual administration fees and third party expenses. Administrative
Expenses shall also include amounts estimated or advanced by the City or CFD No. I for any
other administrative purposes of CFD No. I. including attorney' s fees and other costs related to
commencing and pursuing to completion any forecl osure of delinquent Speci al Taxes.

"Assessor's Parcel" means a lot or parcel shown in an Assessor's Parcel Map with an assigned
Assessor's Parcel number ,

"Assessor's Parcel Map- means an official map of the Assessor of the County designatin g
pa rcels by Assessor's Parcel number,

"Assigned Special Tax" means the Special Tax for each Land Use Class of Developed Property,
as determined in accordance with Section C below.
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"Backup Special Tax" means the Special Tax appli cable to each Assessor's Parcel of Deve loped
Property, as determined in accordance with Section C below.

" Bonds" me ans any bonds or other debt (as defined in Section 533 17(d ) of the Act). whether in
one or more serie s, issued by C fD No. 1 under the Act.

"C FO Administrator" means an officia l of the City, or designee thereof, responsibl e for
determining the Special Tax Requirement and pro viding for the levy and collection of the Speci al
Taxes.

"C FO No, I" means Community Facilit ies Dist rict No. J (w estport at Manda lay Bay ) of the
City .

"City" mean s the City of Oxnard.

"Condoei ia lem Property" means all Assessor' s Parcels of Residential Property which are
designated as eve in the Oxnard Local Coastal Program as depicted in the zoning map included
as Exhibit A to th is Rate and Method of Apportionment.

"Council" means the City Council of the Ci ty, act ing as the legislative body ofC FD No. I.

" Co unty" means the Co unty ofYentura .

" Developed Property" means. for each Fiscal Year, all Taxable Property, exclusive of Property
Owner Association Property. or Taxable Public Property. for which a building pennit for new
construction was issued as of January I of the previous Fiscal Year.

"Duplex Property" means all Assessor's Parcels of Residential Property which are designated as
R~2-e in the Oxnard Local Coastal Program as depicted in the zoning map included as Exh ibit A
to this Rate and Method ofApportionment.

··Fisca l Year" means the period starting July I and ending on the foll owi ng June 30.

"Indenture" means the indenture, fisca l agent agreement , resolution or other instrument pursuant
to which Bonds are issued. as modified. amended andlor supp lemented from time to time .

•·La nd Use C lass" means any classes listed in Table 1.

" Lo t Size" for any Assessor' s Parcel of Single Family Property means the Acreage multiplied by
43.560.

" M n imum S pecial Tax" means the maximum Special Tax. determined in accordance with
Section C below, thai can be levied in any Fiscal Year on any Assessor' s Parcel.

··Noo-Residen tia l Floor Area" for any Non- Residential Property means the total o f the gross
area of the floo r surfaces within the exterior wall of the bui lding. not including space devoted to
stairwells, basement storage, required corridors. public restrooms, elevator shafts, light courts,
vehicle park ing and areas incident thereto, mechanical equipment incidental to the operation of
such building. and covered public pedestrian circulation area s. including atriums. lobbies. plazas,
patios. decks, arcades and similar areas , except such public circulation areas or portions thereof
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that are used solely for commercial purposes. The determination of Non-Resident ial Floor Area
shall be made by reference to the building pennit(s ) issued for such Assessor' s Parcel,

" Non-Residential Property" means all Assessor's Parcels of Developed Property for wh ich a
building permitrs) was issued for a non-residential use.

"O utstanding Bonds" means all Bonds which are deemed. to be outstanding under the Indenture.

"Property Owner Associarlon Property" mean s, for each Fiscal Year, any Assessor' s Parcel
within the boundaries of C FD No. I that was owned by or irrevocably offered for dedication to a
property owner associat ion, including any maste r- ur sub-association, as of January I of the
previous Fiscal Year. However, any property which constitutes the "p ad-area" under a residential
or non-residential building shall not be considered Property Owner Association Property.

" Proportiona tely" means for Developed Property that the ratio ofthe actual Special Tax levy to
the Assigned Spec ial Tax is equal for all Assesso r' s Parcels of Developed Property, For
Undeveloped Property. "Proportionately" mean s that the ratio of me actual Special Tax levy per
Acre to the Maximum Spec ial Tax per Acre is equal for all Assessor' s Parcels of Undeveloped
Property.

" Public Property" means, for each Fiscal Year, {i) any property within the boundaries of CF D
No. I thai was owned by or irrevocably offered for dedication to the federal government, the
State, the City or any other public agency as of January I of the previous Fiscal Year; provided
however that any property leased by a public agency to a private entity and subject to taxation
under Section 53340, 1 of the Act shall be taxed and classified in accordance with its use; or
(ii) any property within the boundaries of CFD No. I that was encumbered. as ofJanuary I of the
previous Fiscal Year, by an unmanned utility easement making impractical its utilization fOT other
than the purpose set forth in the easement.

"Residential Property' means all Assessor's Parce ls of Developed Property for which a building
permit has been issued for purposes ofconstruct ing one or more residential dwell ing units.

"S ingle Family Property" means all Assessor' s Parcels of Residential Property which are
designated as R-W·} in the Oxnard Local Coastal Program as depicted in the zoning map
included as Exhibit A to this Rate and Method ofAppo rtionment.

"Special Tax' means the special tax to be levied in each Fiscal Year on each As..sessors Parcel of
Developed Property. Undeveloped Property. Property Owner Association Property. and Tax able
Public Property to fund the Specia l Tax Requirement.

"Specia l Tax Requirement" means that amount req uired in any Fiscal Year for CFD No.1 to:
(i) pay debt service on all Outstanding Bonds; (ii) pay periodic costs on the Bonds. including but
not limited to. credit enhancement and rebate payments on the Bards: (iii) pay Administra tive
Expenses; {iv] pay any amounts required to establ ish or replenish any reserve funds for all
Outstanding Bonds: (v) pay directly for acquisition or construction of CFD No, 1 facilities
eligible under the Act; and (vi) pay for reasonably anticipated delinquent Special Taxes based on
the delinquency rate for Special Taxes levied in the prev ious Fiscal Year: less (vii) a credit for
funds available 10 reduce the annual Special Tax levy, as determined by the CFD Administrator
pursuant to the Indenture.

"State" means the State of Califomia.
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' 'Ta u b le Property" means a ll of the Assessor's Parcels with in the boundaries of CFD No. I
which are not exempt from the Special Ta x pursuanllo law or Section E below,

"Taxable Public Property" means all Assessor' s Parcels of Public Property that are not exempt
pursuant to Section E be low.

"Townhouse Propert)'- means all Assessor's Parcel s of Residenti al Property which are
designated as R-3-C in (he Oxnard Loca l Coastal Program as depicted in the zoning map included
as Exh ibit A to th is Rate and Method of Apporti onment.

"T r ustee" means (he trustee or fiscal agent under the Indenture .

"Undeveloped Property" means, for each Fiscal Year. all Taxable Property not classified as
Devel oped Property. Property Owner Association Property , or Taxable Public Property.

B. ASSIGNMENT TO LAND USE C AT EGO R IF$

Each Fiscal Year, all Taxable Property within cm No. I shall be classified as Developed
Prope rty. Taxabl e Public Property , Property Owner Assoc iation Property, or Undeveloped
Property. and shall be subject to Spec ial Taxes in accordan ce with the rate and method of
apponionment determ ined pursuant 10 Sec tions C and 0 below. Residential Property shall be
assigned to Land Use Classes I through 6 based on the type of use and the Lot Size, as
appli cable. Non-Residential Property shall be assigned ( 0 Land Lse Class 7.

C. MAXIMUM SPECIAL TAX RATE

l. Developed Properly

a. Maximum Special Tax

T he Maximum Special Tax for each Assessor's Parce l classified as Developed
Property shall be the greater of (i) the amount deri ved by application of the
Assigned Special Ta x: or {ii ) the amount derived by application of the Backup
Special Tax.
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b. Assigned Spec ial Tax

The Assigned Special Tax for Fiscal Ycar 2002-0 3 for each Land Use Class is
shown below in Table t.

TABLE !

AssiJ;:oed Specia l Taxes for Developed Propert)·
For fiscal Year 2002..{)3

Community Facilities District No. 1

L and

U"
CI= Land Use Dnctipti01I Auignetl SJWciol Tax

I Sinale Fami ly Prooertv LotSize> 5,500 s.f ~,O:?5 .57 per uni t
2 Sin Ie Familv Pr Lot Size -l.500 55 00 ~. f. S3.8 17.lJ2 per uni l
3 Smale l-arnilv Property Lot Size < 4,500 s.f S3.001 .-l8 ner unit

" Duplex Propem' NA $1.868. 85 ncr unit
5 Townhouse r'rooerrv NA $ 1.359. 16 ocr unit
6 Condominium Prooertv NA $ 1,156.23 ner unit
7 Non-Residential Property NA $0.6993 per square fool of

Noo-R esidcnual Floor Area

c. Backup Special Tax

The Fiscal Year 2002-03 Backup Special Tax for an Assessor 's Parcel of
Developed Property shall equal SO,6576 per square foot of the Assessor's Pared.

d. lncrease in the Assigned Special Ta.x and Backup Special Ta.'(

On each July I, commencing on July I. 2003, the Assigned Special Tax and the
Backup Special Tax sha ll be increased by an amount equal to two percent (2%)
of the amount in effect for the previous Fiscal Year.

e. M ultiple Land Use Classes

In some instances an Assessor's Parcel of Deve loped Property may contain more
than one Land Use Class. The Assi gned Speci al Tax levied on an Assesso r's
Parcel shall be the sum of the Assigned Special Taxes for all Land Use Classes
located on that Assessor's Parcel. The Maximum Special Tax that can be lev ied
on an Assesso r's Parcel shall be the sum of the Maximum Special Taxes that can
be levied for all Land Use Classes located on that Asse ssor's Parcel. For an
Assessor' s Parcel that contains both Residential Property and Non-Res idential
Property, the Acreage of such Assessor s Parcel shall be allocated to each type of
property based on the amomt of Acreage desi gnated for each land use as
determined by reference to the site plan approved for such Assessor' s Parcel.
The CFD Admin istra tor' s al location 10 each type of prope rty shall be final.
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2. Und eveloped Property, Property Owner Associa tion Property. and Taxable Public
Property

3. Maximum Special Tax

The Fiscal Year 2002-03 Maximum Special Tax for Undeveloped Property.
Property O\M1er Assoc iation Property. and Taxable Public Property shall be
$28.646 per Acre.

b. InCfe3Se in the Maximum Special Tax

On each July I. commencing on July 1. 2003 . the Maximum Special Tax for
Undeveloped Property, Property Own er Association Property. and Taxable
Public Property, shall be increased by an amount equal to two percent (2%) of
the amount in effect for the previous Fiscal Year.

n, METIIOD OF APPORTIONM ENT OF TH E SPECI AL TAX

Co mmencing with Fiscal Year 2002-03 and for each following Fiscal Year. the Counci l sha ll levy
the Spec ial Tax: urail the amount of Special Taxes equals the Special Tax Re-quirement. The
Specia l Tax shall be levied each Fiscal Year as follows:

First: The Special Tax shall be levied Proport ionately on each Assessor' s Parcel of Developed
Property at up to 100% of the applicable Assigned Special Ta x as needed to satisfy' the Special
Tax Requi rement;

Second: If additional monies are needed to satisfy the Special Tax Requirement after the first
step has been completed the Spec ial Tax shall be levied Proportionately on each Assessors
Parce l of Undeveloped Property at up to !(}()G/oof the Maximum Spec ial Tax for Undeveloped
Property:

Third: If addit ional monies are needed to satisfy the Specia l Ta 1'. Requirement after the first two
steps have been completed, then the levy of the Special Tax on each Assessor 's Parcel of
Developed Property whose Maximum Special Tax is determined through the application of the
Backup Spec ial Tax shall be increased Proport ionately from the Assigned Special Tax up to the
Maximum Spec ial Tax for each such Assessor' s Parcel ;

f ourth: If additional monies are needed to satisfy the Special Tax Requirement after the first
three steps have been completed. then the Special Tax sha ll be levied Proportionately on each
Assessor' s Parcel of Property Owner Association Property and Taxable Publ ic Property at up to
the Maximum Specia l Tax for Property Owner Association Property or Taxable Public Property.

Notwi thstanding the above. under no circumstances will the Special Tax levied agai nst any
Assessor' s Parcel of Residential Property for which an occupancy permit for private residential
use has been issued be increased by more than ten percent as a consequen ce of delinquency or
default by the own er of any other Assessor' s Parcel within CFD No. I.

Eo EX EMPTIONS

No Special Tax shall be levied on up to 30.72 Acres of Public Property. Tax-exempt status will
be assigned by the CFD Administrator in the chronological order in which property becomes
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Public Property. However. should an Assessor' s Parcel no longer be cla ssified as Public Property
its tax-exempt status \\1.11 be revoked.

Public Property that is not exempt from Special Taxes under this sect ion shall be subject to the
levy of the Special Tax and shall be taxed Proportionately as part of the fourth step in Section 0
abo ve. at up to 1000/0 of the applicable Maximum Special Tax for Taxable Public Property.

F. APP EALS AI'D INTERPRETATIONS

Any landowner or resident may file a written appeal of the Special Tax on hislher property with
the CFD Admini strator. provided that the appellant is current in hislher payments of Specia l
Taxes. During the pendency of an appeal. all Special Taxes previou sly levied must be pai d on or
before the paym ent date established when the levy was made. The appeal must specify the
rea sons why the appellant claims the Special Tax is in error. The CFD Administrator shall
review the appeal, meet with the appellant if the CFD Administ rator deems nece ssary, and advise
the appellan l of its determination. If «he ern Administrator agrees with the appellant, the C FD
Adm inistrator shall eliminate or reduce the Speci al Tax on the appellant's property and/or
provide a refund to the appellant. If the CFD Administ rator disagrees with the appellant and the
appellant is dissati sfied with the determination, the appellant then has 30 days in whic h to appeal
to the Cou ncil by filing a written notice of appeal with the City Clerk, provided that the appe llant
is current in his/her payments of Special Taxes. The second appeal must specify the reasons fo r
its disagreement with the CFD Administrator 's determination.

lnterpretations may be made by the Co uncil by ordinance or reso lution for purposes o f clari fying
any vaguen ess or ambiguity in this Rate and Method of Apportionment.

G. MANNER OF COLLECTION

The Spec ial Tax shall be collec ted in the same manner and at the sa me time as ordinary ad
valorem property taxes; provided. however, that CFD No, I may directly bill the Special Tax,
rna) ' collect Special Taxes ar a d ifferent time or in a di fferent mam er if necessa ry to meet its
financial obligations. and may covenant to forecl ose and may actually foreclose on deli nquent
Assessor 's Parcel s as permitted by the Act.

II. PRI:PAYMENT OF SPr.CIALTAX

The followin g definitions apply to this Section II:

"e FD Public Facilities- means either $6.9 million in ::001 dollars, wh ich shall increase by the
Construct ion Inflation Index on July 1. 2002, and on each July 1 thereafter. or such lower nu mber
as 0 ) shall be determined by the CFD Administrator as sufficient to provide the public fac ilities to
be provided by CFD No, I under the authorized bonding program for CFD No. I, or (ii) shall be
det ermined by the Council concurrently with a co venant that it will not issue any mo re Bonds to
be supported by Special Taxes levi ed under thi s Rate and Method of Apportionment as described
in Section D.

"Constr uction Fund" means an account specifically identi fied in the Indenture to hold funds
which are currently available for expenditure to acquire or construct public faci lities eligible
under the Act.
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"Construction ln rlat ion Index" means the annua l percentage change in the Eng in«ring
News-Record Building Cost Index for the City of Los Angeles. measured as of the calendar year
.....hich ends in the pre vious Fiscal Year. In the event this index ceases to be published. the
Construction Inflation Index sha ll be another index as determi ned by the CFD Administ rator that
is reasonably comparable to the Engineering News-Record Building Cost Index for the City of
Los Angeles.

" Futur e Facilities Costs" means the CFD Public Facilities minus 0) public facili ty costs
previously paid from the Construction Fund, (ii) mo ney s currently on deposit in the Construction
Fund. and (iii) moneys currently on deposit in an escrow fund that are expected to be avai lable 10

finan ce public faciliti es costs.

"Outsta nding Bonds " mean s all Previously Issued Bonds which are deemed to be outstanding
under the Indenture after the first interest and/or principa l payment date followi ng the current
Fisca l Year.

" Previously Issued Bonds" means all Bonds that have been issued by CFD No. I prior 10 the
da te of prepayment.

The obligation of an Assessor' s Parcel to pay the Special Tax may be prepaid and pe rmanently
satisfied as described he rein; provided that a prepayment may be made only for Assessor' s
Parcel s of Developed Property or Undeveloped Property for which a building permit has been
issued, and on ly if'there are no delinquent Spec ial T axes with respect 10 such Assessors Parcel at
the time of prep aymen t. An owner of an Assessor ' s Parcel intending to prepay the Special Tax
obligation shall provide the CFD Administra tor with w'ritten notice of intent 10 prepay. Within 30
days of receipt of such written notice, the CFD Administrator shall notify such owner of the
prepayment amou nt of such Assessor's Parcel. The CF D Administrator may cha rge a reasonable
fee for provid ing this service. Prepayment must be made not less than ..5 days prior to die next
occurring date that notice of redemption of Bonds fro m the proceeds of such prepayment may be
given to the Trustee pursuant to the Indenture.

The Prepayment Amou nt (defined below) shall be calculated as summarized below (capitalized
terms as defined below):

Bond Redemption Amount
plus
plus
plus
plus
less
less

Tout: equals

Redemption Premi um
Future Faci lities Amount
Defeasance Am ount
Administrative Fees and Expenses
Reserve Fund Credit
Capitalized Interest Credit
Prepaym ent Amount
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As of the proposed date of prepayment. the Prepayment Amount (defined below) shall be
calculated as follows:

Paragrarh No.:

1. For Assessor' s Parcels of Deve loped Property, compute the Assigned Special Tax and
Backup Special Tax. For Assessor 's Parcel s of Undeveloped Property for which a building
perm it has been issued, compute the Assi gned Speci al Tax and Backup Speci al Tax for that
Assessor' s Parcel as though it was already designated as Developed Prope rty. based upon
the building permit which has already been issued for that Assessor's Parcel.

(a ) Divide the Assigned Special Tax comput ed pursuant 10 paragraph 1 by the total
estimated Assigned Special Taxes for the entire CFD No. I based on the De veloped
Property Special Taxes which could be charged in the current Fiscal Year on all expected
development through buildout of CFD No. I, excluding any Assessor's Parcels which have
been prepaid and

(b) Divide the Backup Special Tax computed pursuant to paragraph 1 by the total
estimated Backup Speci al Taxes at buildout for the entire CFD No. I, excluding any
Assessor 's Parcels which have been prepaid.

3. Multiply the larger quo tient competed pursuant to paragraph le a} or ~(b) by the
Out standing Bonds to compute the amount of Outstanding Bonds to be reti red and prepa id
(the "Bond Redemption Amount") .

4. Multiply the Bond Redemption Amount comp uted pursuant to paragraph 3 by the
applicable redemption premium, if any, on the O utstanding; Bonds to be redeemed (the
"Redemption Premium").

5. Compute the current Future Facili ties Costs .

6. Mu ltiply the larger quotient computed pursuant to paragraph Zta) or 2(b ) by the amount
determined pursuant to paragraph 5 to compute the amount of Future Faci lit ies Costs to be
prepaid (the "Future Facilit ies Amount").

7. Compute the amount needed to pay interest on the Bond Redemption Amo unt from the
first bond interest and /or principal payment date following the current Fiscal Year until the
earliest redemption date for the Outstanding Bonds.

8. Confirm that no Special Tax del inquencies apply 10 such Assessor's Parce l.

9. Determine the Special Taxes levied on the Assessor' s Parcel in the current Fiscal Year
which have not yet been paid.

10. Compute the minimum amount the CFD Adm inistrator reasonably expects to derive from
the reinvestment of the Prepayment Amount less the Future Facilities Amount and the
Administrative Fees and Expenses from the date of prepayment until the rede mption dale
for the Outstanding Bonds to be redeemed with the prepayment.

II . Add the amounls computed pursuant to paragraphs 7 and 9 and subtrac t the amount
computed pursuant 10 paragraph 10 (the "Defeasance Amoun t"),
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12. Verify the administrative fees and expenses of CFD No. 1. including the costs of
computation of the prepayment. the costs to invest the prepayment proceeds, the costs of
redee ming Bonds. and the costs of recording any not ices to evidence the prepa yment and
the redemption (the "Adminis trative Fees and Expenses" ).

13. If reserve funds for the Outstanding Bonds. if any. are at or above 100010 of the reserve
requirement (as defined in the lndenture) on the prepayment dale. a reserve fund cred it
shall be calculated as a red uction in the applicable reserve fund for the O utstanding Bonds
to be redeemed pursuant to the prepayment (the "Reserve Fund Cred it'). No Reserve Fund
Credit shall be granted if reserv e fund s are below 100% ofihe reserve requirement.

14. If any capitalized interest for the Outstanding Bonds will not have been expended at the
time of the first intere st and/or principal payment following the current Fiscal Year. a
capitalized interest credit shall be calculated by multiplying the larger quotient computed
pursuant to paragraph 2(a) or 2(b) by the expected balance in the capitalized interest fund
after such first interest and/or principal payment (the "Capitalized Interest Credit" ).

15. The Special Tax prepayment is equal to the sum of the amount s computed pursuant to
paragraphs 3, 4, 6 . II and 12. less the amounts computed pursuant to paragraphs 13 and 14
(the "Prepayment Amount"].

16. From the Prepayment Amouru. the amo unts computed pursuant to paragraphs 3. ';. II , 13
and 14 shall be deposited into the appropriate fund as established under the Indenture and
be used to retire Outstanding Bonds or make debt service payments . The amount
computed pursuant to paragraph 6 shall be depo sited into the Construction Fund. The
amount computed pursuant to paragraph 12 shall be reta ined by CFD No. 1.

The Prepayment Amount may be sufficient to redeem other man a $5.000 increment of Bonds. In
such cases. the increment above $5.000 or integral multip le thereof will be reta ined in the
appropriate fund established under the Indenture to be used with the next prepayment of bonds or
to make debt service payments.

As a result of the payment of the current Fiscal Year' s Special Tax levy as determined under
paragraph 9 (above), the CFD Admin istrator shall remove the current Fiscal Year' s Special Tax
levy for such Assessor's Parcel from the County tax rolls. With respect to any Assessors Parcel
that is prepaid, the Council shall cause a suitable notice to be recorded in compliance with the
Act, to indicate the prepayment of Special Taxes and the release of the Special Tax lien on such
Assessor's Parcel . and the obligation of such Assessor's Parcel to pay the Special Tax shall cease.

Notwi thstanding the forego ing. no Special Tax prepayment shall be allowed unless the amount of
Assigned Special Taxes tha t rna)· be levied on Taxable Property within C FD No . 1 both prior 10
and after the proposed prepayment is at least J. I times the maximum annua l debt service on all
Outstandi ng Bonds.

I. TERM OF SPECI AL TAX

The Special Tax shall be levied for a period not to exceed forty years. commencing in Fiscal Year
2002-1003.
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Exhibit A

Oxnard Local Coasta l Program Zo ning Map
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